
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 8/25 

 

 
Gorjani, 17. lipnja 2025. 



1 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  8 / 2 5  

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Gorjani 

(Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 6/21, 

1/22, 2/22), Općinsko vijeće Općine Gorjani na 

1. konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 

2025. godine, donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Mandatne komisije 

 

I. 

 

U Mandatnu komisiju biraju se: 

 

 1. Vladimir Perić, za predsjednika 

 2. Jasminka Mošić, za člana 

 3. Katica Jagodić, za člana 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 029-01/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-02-25-1 

Gorjani, 17. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDATELJICA: 

Tea Milanović, v.r. 

 

 

Temeljem članka 24. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine 

Gorjani broj: 69/17, 72/18, 1/21), Mandatna 

Komisija u sastavu: Vladimir Perić, Jasminka 

Mošić i Katica Jagodić podnosi na 1. 

konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća 

Općine Gorjani održanoj 17. lipnja 2025. 

godine sljedeće 

 

I Z V J E Š Ć E 

 

I. 

 

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Gorjani 

utvrdilo je i objavilo rezultate glasovanja za 

članove Općinskog vijeća Općine Gorjani 

izabranih na lokalnim izborima 18. svibnja 

2025. godine, prema kojima su u Općinsko 

vijeće Općine Gorjani izabrani sljedeći 

vijećnici: 

 

s kandidacijske liste Hrvatske demokratske 

zajednice – HDZ su: 

 

1. IVAN LOVIĆ 

2. ZVONKO MAJSTOROVIĆ 

3. MIRO LUCIĆ 

4. JOSIP SABO 

5. VLADIMIR PERIĆ 

6. JASMNIKA MOŠIĆ 

7. KATICA JAGODIĆ 

8. GORDANA MILANOVIĆ 

9. KATARINA DRLIĆ 

 

II. 

 

Dana 26. svibnja 2025. godine izabrani kandidat 

s kandidacijske liste Hrvatske demokratske 

zajednice – HDZ, Ivan Lović podnio je ostavku 

na mjesto člana Općinskog vijeća Općine 

Gorjani koji se nalazi u privitku ovoga Izvješća 

i čini njegov sastavni dio.  

 

III. 

 

Slijedom navedenog, dužnost člana Općinskog 

vijeća Općine Gorjani obavljat će: 

 

1. ZVONKO MAJSTOROVIĆ 

2. MIRO LUCIĆ 

3. JOSIP SABO 

4. VLADIMIR PERIĆ 

5. JASMNIKA MOŠIĆ 

6. KATICA JAGODIĆ 

7. GORDANA MILANOVIĆ 

8. KATARINA DRLIĆ 

 

      

MANDATNA KOMISIJA: 

 

1. Vladimir Perić, predsjednik, v.r.  

2. Jasminka Mošić, v.r. 

3. Katica Jagodić, v.r.  

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Gorjani 

(Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 6/21, 

1/22, 2/22.), Općinsko vijeće Općine Gorjani na 

1. konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 

2025. godine, donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Odbora za izbor i imenovanje 

 

I. 

 

U Odbor za izbor i imenovanje biraju se: 

 

 1. Josip Sabo, za predsjednika 

 2. Katarina Drlić, za člana 



2 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  8 / 2 5  

 

 3. Gordana Milanović, za člana 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 029-01/25-01/02 

URBROJ: 2158-21-03-25-1 

Gorjani, 17. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVATELJ: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Gorjani 

(Službeni glasnik Općine Gorjani broj6/21, 

1/22, 2/22.), Općinsko vijeće Općine Gorjani na 

1. konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 

2025., donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Gorjani 

 

I. 

 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Gorjani bira se Zvonko Majstorović. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 029-01/25-01/03 

URBROJ: 2158-21-03-25-1 

Gorjani, 17. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVATELJ: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Gorjani 

(Službeni glasnik Općine Gorjani broj6/21, 

1/22, 2/22.), Općinsko vijeće Općine Gorjani 

na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 17. 

lipnja 2025., donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Gorjani 

 

I. 

 

Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine 

Gorjani biraju se: 

- Jasminka Mošić, 

- Vladimir Perić. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 029-01/25-01/04 

URBROJ: 2158-21-03-25-1 

Gorjani, 17. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

Temeljem č lanka 28. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 
120/16 i 114/22) i č lanka 30. Statuta 
Opč ine Gorjani (''Služ beni glasnik Opč ine 
Gorjani'' broj 6/21, 1/22 i 2/22), 
Opč inski nač elnik Opč ine Gorjani dana 7. 
svibnja 2025. godine, donosi 

 
PLAN 

O DOPUNI PLANA NABAVE OPĆINE 

GORJANI 

za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan o dopuni Plana nabave 

Općine Gorjani za 2025. godinu za 

predmete nabave čija je procijenjena 

vrijednost nabave jednaka ili veća od 

2.650,00 eura, sukladno Tablici u prilogu. 

 

Članak 2. 

 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Gorjani te na Internet 

stranici Općine Gorjani, www.gorjani.hr.  

 

KLASA: 400-05/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-25-6 

http://www.gorjani.hr/


3 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  8 / 2 5  

 

Gorjani, 7. svibnja 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

  Ivan Lović, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 



4 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  8 / 2 5  

 



5 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  8 / 2 5  

 

SADRŽAJ 

 

 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. Rješenje o izboru Mandatne komisije ................................................................................................. 1 

2. Izvješće ................................................................................................................................................ 1 

3. Rješenje o izboru Odbora za izbor i imenovanje ................................................................................. 1 

4. Rješenje o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Općine Gorjani ..................................................... 2 

5. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Gorjani ................................................ 2 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

6. Plan o dopuni Plana nabave Općine Gorjani za 2025. godinu ............................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  8 / 2 5  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani 

Tisak: Općina Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani, OIB: 05866611479 

 


